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1- Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe göre Dolu Kadro Değişikliği talebinin 

görüşülmesi. 

2- İtalya'nın Roma şehrinde gerçekleşecek olan Avrupa Hokey Turnuvasına katılım sağlayacak 

personelin belirlenmesi talebinin görüşülmesi. 

3- Bosna Hersek’te faaliyet gösteren “Ljiljani” Novi Travnik Kültür ve Sanat Topluluğu’nun 

destek talebi ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi talebinin 

görüşülmesi. 

4- Kardeş şehir Filistin Beyt Hanun Belediyesinin içinde bulunduğu şartlar nedeniyle maddi 

destek talebi ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi talebinin 

görüşülmesi. 

5- Konya İl Müftülüğü ile yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilecek çalışmalar kapsamında ortak 

hizmet projelerinin yürütülmesi amacıyla bir iş birliği protokolü imzalamak üzere Belediye 

Başkanına yetki verilmesi talebinin görüşülmesi. 

6- Bosna Hersek’te faaliyet gösteren Lale K Derneği ve Hadzi Mujaga Derneği’nin destek talebi 

ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi talebinin görüşülmesi. 

7- Kardeş şehir Suriye’nin Hama şehrinde Türk Kızılay’ı ile birlikte iftar organizasyonu 

gerçekleştirilmesi ve organizasyona ilişkin protokol imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki 

verilmesi talebinin görüşülmesi. 

8- Doğal Afet ve her türlü Arama Kurtarma Faaliyetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Arama 

Kurtarma Aracı alınması talebinin görüşülmesi. 

9- Zabıta Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinin görüşülmesi. 

10- Selçuklu Otizimli Bireyler Eğitim Vakfının faaliyetlerinde kullanılmak üzere 1 (bir) adet 

binek otomobil araç temin edilmesi ve daha önce temin edilen 7 (yedi) adet 16+1 kişilik araç ile 

satın alınacak 1 (bir) adet binek otomobilin, Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı’na (SOBE) 

bedelsiz hibe yoluyla devredilmesi talebinin görüşülmesi. 

11- Şehrim Okulum Projesi kapsamında Millî Eğitim Bakanlığı ile Belediyemiz arasında 

yapılacak olan protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi talebinin 

görüşülmesi. 

12- Tekno-SEL Selçuklu Teknoloji ve Robot Yarışmaları organizasyonuna ilişkin işbirliği 

protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi talebinin görüşülmesi. 

13- Selçuklu Belediyespor Kulübü ödül yönetmeliğinin güncellenmesi talebinin görüşülmesi. 

14- Mülkiyeti Belediyemize ait, Akşemsettin (Tapunun Hocacihan) Mahallesi, 28880 ada, 3 

no'lu parsele Hayırsever tarafından Aile Sağlığı Merkezi yapılması, ilgili Kurumlarla ve 

Hayırsever ile Protokol imzalanması için Selçuklu Belediye Başkanına yetki verilmesi talebinin 

görüşülmesi. 

15- 5366 sayılı Kanun kapsamında "Yenileme Alanı" olarak ilan edilen Tarihi Kent Merkezi'nde 

11. Etap 29468 ada 5 parsele ait Yenileme Avan Projesinin görüşülmesi.   

16- 5366 sayılı Kanun kapsamında "Yenileme Alanı" olarak ilan edilen Tarihi Kent Merkezi'nde 

23. Etap 29470 ada 16 parsele ait Yenileme Avan Projesinin görüşülmesi.   

17- 5366 sayılı Kanun kapsamında "Yenileme Alanı" olarak ilan edilen Tarihi Kent Merkezi'nde 

25. Etap 29466 ada 13 parsele ait Yenileme Avan Projesinin görüşülmesi.   

18-  Horozluhan (Tapuda: Işık) Mahallesi, M29-A06-D-4-B pafta, 13025 ada, 12 parsel ile ilgili 

plan tadilatı talebinin görüşülmesi. 

19- Tömek (Tapuda:Tömek) Mahallesi, L29-D24-A-4-A pafta, 42699 ada, 1, 2 ve 3 parsellerle 

ilgili plan tadilatı talebinin görüşülmesi. 

20- Çaltı (Tapuda:Çaltı) Mahallesi, L29-D12-D-4-C pafta, 224 ada, 1, 2 ve 3 parsellerle ilgili 

plan tadilatı talebinin görüşülmesi. 

21- Horozluhan (Tapuda: Musallabağları) Mahallesi, M29-A06-D-3-A pafta, 2772 ada, 22 

parselle ilgili plan tadilatı talebinin görüşülmesi. 

 

 

 


